MOLOTOW' THE ORIGINAL

PREMIUM
GRAFFITI
SPRAY PAINT

PREMIUM
275+ STRONG
COLORS

Le premier spray optimisé pour le street art et le graffiti,
développé par les artistes pour les artistes. Hautement opa-
que grace a sa pigmentation Auto-K™, moulue 4 fois, c’est
I’aérosol le plus fiable du marché.

El primer spray optimizado para el street art y el graffiti,
desarrollado por artistas y para los artistas. Altamente
opaco gracias a la pigmentacién Auto-K™, 4 veces molidos,
es el aerosol mas fiable del mercado.

PREMIUM 400ml | 327.000
PREMIUM 600ml | 327.600

SATINEE - SATINADO

La formule translucide permet des transitions et des effets
entre les couleurs.

La férmula translicida permite transiciones y efectos entre
colores.

PREMIUM Transparent 400 ml | 327.300

MAT - MATE
BONNE RESISTANCE AUX UV ET

Grace aux pigments de type carrosserie de haute qualité,
les couleurs fluo de la gamme Premium sont plus intenses
et lumineuses que les nuances fluo conventionnelles.

Gracias a los pigmentos de alta calidad de calidad auto-
mocidn, los colores fluor de la gama Premium son mas
intensos y luminosos que los colores flior convencionales.

PREMIUM Neon 400ml | 327.499

MAT - MATE
RESISTANCE AMELIOREE AVEC UN

INTEMPERIES - BUENA RESISTENCIA VERNIS ANTI UV - BUENA RESISTENCIA
UV E INTEMPERIES UV SE PUEDE MEJORAR APLICANDO

15 COULEURS + 2 VERNIS - 15 COLORES EL BARNIZ UV BLOCKER

TRANSPARENT + 2 BARNICES N EO N 8 COULEURS - 8 COLORES

LA PLUS HAUTE RESISTANCE AUX UV

H | G H LY ET INTEMPERIES - ALTA RESISTENCIA

UV E INTEMPERIES

O PAQ U E 252 COULEURS - 252 COLORES

THE ORIGINAL
SINCE 1999
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0.5-2cm

Super Skinny
9001

3cm

Smooth Soft
9009

1-8cm

SuperFat Cap
9005

Les couleurs qui ont une résistance limitée aux UV
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0.5-2cm

Super Skinny
9002

3cm

Soft Cap
9026

1-7cm

SilentFat Cap
9006
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peuvent étre améliorées avec le vernis Anti UV
de la gamme ONE4ALL™ et ainsi étre plus

résistantes.

www.molotow.com
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jasmin yellow

zinc yellow

cadmium yellow #036 autumn leaf 327.011

signal yellow

LOOMIT’s apricot past. 327.189

LOOMIT’s apricot

light 327.081

nature white

vanilla LOOMIT’s apricot mid. 327.190

40 LOOMIT’s apricot 327.009

cashmere yellow

quince

golden yellow #042 pussy pink 327.087
melon yellow #043 raspberry red 327.137
SLIDER light orange 327.084 - 11I:V: BEY-T T [{F} 327.106
pastel ol 7

grapefruit light

grapefruit

LINDA’s sunset 327.132 mauve light *
SWET 100 trafficred 327.013 mauve
tornado red 327.098
ruby red 327.166 |#050 antique pink 327.129
burgundy 327.086 8
garnet 327.185 piglet pink light
black red 327.139 piglet pink *
'a-a?e’;';iTr’fe 327.046 candy *

3 #054 lipstick 327.196
peach pastel #055 purple 327.130
peach light #056 ESHER dirty red 327.089
peach 5 9

#059 MAD C psycho pink * 327.198

lobster 327.010 #060 telemagenta 327.164

vermillion 327.135 #061 amaranth red 327.099

4 10

shock orange 327.088 #062 MACrew purple 327.153

MAD C cherry red 327.188 #063 purple violet 327.138
signal red 327.014

crocus

lavender

#067 grape 327.202
#068 blackberry 327.203
#069 currant 327.042
#070 crazy plum 327.044

12
#071 violet dark 327.043
#072 black violet 327.045

13

thistle

viola pastel *

viola light

#077 BOOGIE viola 327.110
#078 viola dark 327.206
#079 night SEEN blue 327.041

14
#080 grape middle 327.039
#081 grape dark 327.040
#082 purple velvet 327.141

15

#084 plum middle 327.204

#085 plum

327.127

azure blue light
azure blue *

shock blue pastel

shock blue light

#094

#095

#096

#097

#098

#101

#102

#103

#104

#105

#106

#107

#108

#109

#112

shock blue

tulip blue light
tulip blue middle

tulip blue

SOTEN light blue

wild WANE blue
navy blue
ultramarine blue
sapphire blue
indigo

ECB prussian blue
dark

petrol

deep-sea blue

deep-sea blue dark

ice-blue dark

petrol blue

327.032

18

327.213

327.214

327.033

19

327.031

327.154

327.209

327.024

327.034

327.210

327.105

327.027

327.028

327.104

327.107
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#115

#116

#117

#118

aqua

alga

baby blue

crystal blue dark

#120

#125

#126

#127

#128

#129

#130

#134

#135

#140

#141

#142

#143

#146

#147

verdigris

caribbean

riviera pastel

riviera light

riviera dark
lagoon blue
MARTHA marine
turquoise dark
nori

black turgoise

gale green

reed

swamp

black forest green

6 blueberry pastel

calypso light

calypso middle

turquoise green

turquoise green mid.
turquoise green dark

SEAK future green

menthol light

menthol

KACAO77
UNIVERSES green

lettuce green

kiwi pastel
kiwi light

kiwi

327.023

327.073

327.074

327.155

327.156

327.218

327.090

327.241

327.055

327.219

327.172

327.220

327.145

327.221

327.131

#154

#155

#156

#160
#160-

#161

#164

#165

#166

#167

#172

#173

*formule hautement pigmentée avec grosse bille mélangeuse

dandelion #181
brilliant green #1:1—

grasshopper Erals

Ccream green
hippie green

wasabi

clover green 327.223

juice green 327.066

MISTER GREEN 327.096

leaf green middle  ©327.250
leaf green 327.143
33

pear 327.157

nature green light © 327.251

nature green middle® 327.252 #201
mustard #202
" mustard yellow #203
" khaki green #204

#205
" skin light #206
" skin middle #207
skin #208
#209

" redskin
" redskin middle #210
" redskin light #211

fern green 327.142

moss green 327.225
chromium oxide green 327.144

black green 327.095

butterfly green #187

green tea #188

camouflage 327.227

evil olive 327.146

poison green

#194

apple
sorbet green #195
#196

soft pastel

carambola #197

hemp

" furwhite

milk coffee

#214
espresso 327.094 #215
mocca 327.173 #216

sahara beige light
sahara beige middle

sahara beige

beige brown 327.151

#221

apricot beige

1

labrador 2

camel #222

1
#223

#221-

#221-

#222-

orange brown

cocoa light
cocoa middle

cocoa

caramel

walnut

hazelnut
chocolate brown

CMP dark brown

tar black

stone grey dark

stone grey light

TOAST signal black
black grey neutral

dark grey neutral

light grey neutral

mouse grey

deep black

black grey light

black grey middle

black grey dark

327.169

327.234

327.126

45

327.091

327.183

327.092

327.152

327.093

327.159

327.176

a7

327.180

327.103

327.102

48

327.147

49

327.080

©327.260

©327.261

327.149

anthracite grey dark® 327.258

anthracite grey

327.148

#223-

#224

#234-
1

#235

anthracite grey
middle

grey blue dark

grey blue middle

rock grey *
grey blue light *
pebble grey
marble

signal white *

NEON

neon yellow

neon orange

neon violet

neon blue

#236 neon green

©327.259

327.179

©327.356

327.353

[ ]
327.354

#237

#240

#241

#242

#243

#244

#245

#246

#247 beige brown transp.

TRANSPARENT

melon yellow t

DARE orang

telemagenta transp.

currant transp.

ultramarine blue
transp.

shock blue transp.

lagoon blue transp.

juice green transp.

hazelnut transp.

#248 milk coffee tra

#249

#251

#252

#253

transp

signal white trans
clear coat gloss

clear coat matt

*formula altamente pigmentada con grande bola mezcladora

TOAST signal black
nsp.

51

327.301

327.302

327.303

327.305

327.306

327.315

327.304

327.317

327.307

327.309

327.316

327.308

327.312

327.311

327.310



